Facta carta era Ma CCa La IIIa et quotum VII kalendas augusti.
Q. p. f.: Petrus Petri, conf. Johannes Iohannis, conf. Johannes Gunsalui,

conf. Petrus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts.
Dominicus qui notuit, conf.

590

1217/12/—.

Don Xoán Martínez “Leve” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a herdade que
lle comprara en Paradela a dous dos seus irmáns por cincuenta soldos.

B.- Tombo, f. 157r.

Placitum de Johanne Leue de hereditate Paradela.

Sub era Ma CCa La Va et quotum III X kalendas januarii. Ego Johannes Mar-
tini dictus Leue et omnis uox mea vobis Johanni Tudini abbati et omnis conuentus
monasterii Sancti Justi de Togis Altis facio testamentum et cartam donationis ob
remedium anime mee et fratrum et parentum meorum hereditatem meam quam
habui de patre meo Martinus Leue et quam ganaui de fratribus meis Petro Martini
Medio Cano et de alio fratre meo Petro Uetulus pro quibus ego dederam La solidos
et est hereditas de Paradela.

Q. p. f.: Prior donus Gundisaluus, ts. Johannes Alfonsi, ts. Petrus Gascus,
ts. Petrus Suerii de Agrelo, conf. Johannes Pelaiz dictus Episcopus, conf. Didacus
Pelaiz, conf.

Donus Johannes Tudini in cuius manibus fuit roboratum.

591

1224/03/20.

Xoán Páez “Bispo” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade na vila
de Nimo e nas freguesías de S. Martiño de Corenza e Sta. María de Roo.

B.- Tombo, f. 157r.
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Carta de Johanne Pelaiz dicto Bispo de hereditate de Nimio.

Notum sit omnibus, et cetera, quod ego Johannes Pelagii dictus Episcopus
vobis domno Johanni Tudini, monasterii Sancti Justi abbas, et conuentus eiusdem
loci facio textum pro remedio anime mee et parentum meorum de hereditate quam
habeo in terra de Pistomarcos subtus monte Loania discurrentem ad ecclesiam
Sancti Martini de Corenza iuxta fluuium Tamar in locis certis villa Nimio et in frii-
grigia de Roo scilicet quantum ibi habeo, et cetera. Habeatis eam, et cetera. Et si ali-
quis contra hoc uenerit sit maledictus et insuper pectet solidos L.

Facto testamento sub era Ia CCa LXa II et quotum XIIIo kalendas aprilis.
Ego Johannes Pelaiz, et cetera.
Q. p. f.: Gunsaluus Pelaiz, prior, conf. Petrus Uillanus, conf. Petrus Gas-

cus, conf. Petrus de Corzon, conf. Petrus Caluus, conf. Pelagius Pelaiz, conf.
Johannes Petri qui notuit et conf.

592

1204/—/—. Santa María de Roo.

Mariña Eáns “Sardiña” véndelle ó presbítero e monxe de Toxos Outos Xoán
Páez as súas herdades en diversas vilas da freguesía de Sta. María de Roo por cinco
soldos e mais, “pro robore”, un soldo e un “tali de peyzo”.